Gondoaldus.

GONDOALDVS Rex Bauariæ, filius supradicti Gerobaldi, & frater Theodolindæ Reginæ, post patrem in Bauaria regnat, tempore Childeberti Regis Francorum, habens sub se Bauariam & Austriam atque prouinciam Noricam.

Mortuo Rege Longobardorum Othario, Agilulfus in regem post eum fuit electus, qui relictam eius Theodolindam duxit in vxorem; quam beatus Gregorius rogauit per epistolam, vt virum suum induceret ad pacem Romanorum suscipiendam quod & fecit.

Rex Francorum Childebertus, bellum habens cum Longobardis, Gondoaldum fratrem Reginæ de Bauaria expulit, propterea quod auxilia ferret Longobardis, eiusque ducatum Tassiloni filio Othilonis regis Bauariæ dedit. Lata enim existens Bauaria, aliquando pluribus erat subiecta principibus.

Othilo.

OTHILO Rex Bauariæ, & postea dux, pater Tassilonis fuit, habuit vxorem Hiltridem sororem Pippini regis, patris videlicet Caroli magni, ex qua genuit ipsum Tassilonem.

Tassilo.

TASSILO dux Bauariæ, filius Othilonis regis expulso Gondoaldo consanguineo suo per Childebertum, ducatum eius ab ipso Childeberto rege Francorum suscepit: vxorem habuit Luitburgem filiam Desiderij vltimi regis Longobardorum, quæ peperit ei Theodonem filium, quem sanctus Rupertus Episcopus Wormaciensis Ratisponæ baptizauit, Anno domini DCXII. Hic genuit Theobertum filium.

Paul. Diac. 4. cap. 2.

Tassilo dux Sclauos deuicit, construxit monasterium Laurisham, & alia multa: Othilo vero pater ei, inter alia etiam fundauit monasterium inferius Alaha, ordinis sancti Benedicti in Bauaria, quod adhuc hodie existat.

Desiderio rege Longobardorum per Carolum magnum deuicto, & in captiuitatem acto, filia eius Luitburgis vxor Tassilonis, virum suum indefessis precibus & lachrymis

co tan-

CHRO

eo tandem perduxit, vt con-
nepotem suum bello aggre-
Adrianus Papa, missis
subiiceret, qui precibus legatis
comitantibus, ibique in fid-
no Papa fuit cum omnibus
Carolus à Roma post
principi consilio ad termi-
sio nec ad conuentum pr-
10 Commorus Impera-
cibus ipse cum vno exere-
nam, in loco qui dicitur L-
& Saxones cum Francis ad-
runt. Tandem dux Tat-
que impetrat dato filio su-
peratoris.
Carolus Pascha in In-
venisset, grauitè à Bauaris
cio principum capitale m-
30 neus erat, ad poenitentiam
ta postea sanctitate vixit.
Hic Tassilo plurima
munster, Laurisham, Welter-
uit, & sedem Episcopalem
Sunt qui dicunt eum
continuo duarum laminu-
sterio suo Laurisham, quo-
rat, magnis sumptibus, vita
sanctitatis sepulchrum feru-
10 Tassilone à ducatu
ritz, Geroldo comiti com-
mini, MCCXCIX. vt patet in
Eo tempore, quo fa-
Albertus fratres & clarissimi
videndi Romam adierunt
delibus patiebatur, vnde m-
precingunt, hostes fortiter
pellunt. Spolia vero Roma-
Dei honore se venisse & pu-
40 dedit, etiam corpus sancti
multa fundarunt templa.
NAYVS dux Bau-
les fortiter gessit, à quibus
cellentissimus, vide cetera
Eodem ferme tempo-
fianissimi, multa bona ecc-
feruore pietatis. Construxit
Schlechdorf, Scheplarum
Sciendum est, quod
Alberti & Occarii fuit Burg-
Occarius morabatur in Bu-
comitatus habebat in Bau-
prudentissimi & sanctissimi
Ducum Bauariæ origi-
hodie Bauariam regunt ex-
me Sanctus Arnulphus m-
Andiæ, Anchitès genuit F-
rectum, Gernoldum & Dio-